

Modus EI ApS

Grønlandsvej 9A

8700 Horsens

CVR-nr. 29 68 94 66

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2025

Rolf Kjær Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Modus El ApS
Grønlandsvej 9A
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 68 94 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rolf Kjær Jensen, adm. direktør
Martin Juhl Salling, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsforretning og andet hermed forbundet aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 309.178, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 457.559.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.842.961	1.743.220
Personaleomkostninger	1	<u>(2.431.851)</u>	<u>(1.438.697)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		411.110	304.523
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.759)</u>	<u>(4.348)</u>
Resultat før finansielle poster		409.351	300.175
Finansielle indtægter		0	440
Finansielle omkostninger		<u>(6.114)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		403.237	300.615
Skat af årets resultat	2	<u>(94.059)</u>	<u>(77.231)</u>
Årets resultat		<u>309.178</u>	<u>223.384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		200.000	337.850
Overført resultat		<u>109.178</u>	<u>(114.466)</u>
		<u>309.178</u>	<u>223.384</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	92.221	0
Materielle anlægsaktiver		<u>92.221</u>	<u>0</u>
Deposita		48.300	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.300</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.521</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.483	816.011
Udskudt skatteaktiv		5.865	0
Periodeafgrænsningsposter		82.133	0
Tilgodehavender		<u>491.481</u>	<u>816.011</u>
Likvide beholdninger		<u>529.514</u>	<u>243.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.030.995</u>	<u>1.069.066</u>
Aktiver i alt		<u>1.171.516</u>	<u>1.069.066</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		332.559	223.384
Egenkapital		457.559	348.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.565	153.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.079	1.025
Selskabsskat		99.924	78.188
Anden gæld		399.389	488.343
Kortfristede gældsforpligtelser		713.957	720.682
Gældsforpligtelser i alt		713.957	720.682
Passiver i alt		1.171.516	1.069.066
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	223.381	0	348.381
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	109.178	200.000	309.178
Egenkapital 31. december 2024	125.000	332.559	0	457.559

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.071.271	1.247.711
Pensioner	286.879	147.261
Andre omkostninger til social sikring	73.701	43.725
	<u>2.431.851</u>	<u>1.438.697</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.924	78.188
Årets udskudte skat	(5.865)	(957)
	<u>94.059</u>	<u>77.231</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	149.076
Tilgang i årets løb	93.980
Afgang i årets løb	<u>(149.076)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>93.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	149.076
Årets afskrivninger	1.759
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(149.076)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>92.221</u>

4 Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13-59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr 423.

Selskabet har indgået huslejekontrakt uopsigelig i 13 mdr., restforpligtelsen udgør t.kr. 113